
Jászivány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2019. (XI.13.) önkormányzati rendelete 

A képviselőtestület tagjainak járó tiszteletdíj, természetbeni juttatás megállapításáról 

 

Jászivány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 35.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A rendelet hatálya a képviselőtestület tagjaira terjed ki, kivéve a polgármestert és az 

alpolgármestert. 

 

2.§ 

Az e rendeletben megállapított juttatás a jogosultaknak megválasztásuk időpontjától 

megbízatásuk megszűnéséig jár. 

 

3.§ 

A képviselőtestület tagjainak havi bruttó tiszteletdíja: 34.682.- Ft. 

 

4.§ 
(1) A képviselőnek a képviselői tevékenységgel összefüggő, általa megelőlegezett, számlával 

igazolt szükséges költségét meg kell téríteni. 

(2) A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 

5.§ 

(1) A tiszteletdíjak utalása havonta, a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig történik. 

(2) A kiutalásról a Jászszentandrási Közös Önkormányzati Hivatal gondoskodik. 

 

8.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit a 2019. október 

13-ai önkormányzati választások napjától kell alkalmazni.  

(2) Hatályát veszti: A települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2013. 

(IX.17.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Kelt: Jászivány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. október 29-ei ülésén 

 

 

Tari András   sk.      Márkus Erika   sk. 

   polgármester              jegyző 

 

 

A kivonat hiteléül: 

A rendelet kihirdetésre került 2019. év november hó 13. nap 

 

 

Márkus Erika 

               jegyző 


